
 

 

UCHWAŁA NR XXV/142/2017 

RADY GMINY KRYPNO 

z dnia 28 czerwca 2017 r. 

o zmianie uchwały Nr XXVII/149/2013 Rady Gminy Krypno z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie 

uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krypnie. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h i art. 40 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948 z 2017 r. poz. 730, 935) oraz art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 

12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2016 r. poz. 930 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W statucie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Krypnie stanowiącym załącznik Nr 1 do uchwały 

Nr XXVII/149/2013 Rady Gminy Krypno z dnia 30 sierpnia 2013 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego 

Ośrodka Pomocy Społecznej w Krypnie (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 2013 r. poz. 3374) wprowadza się 

następujące zmiany: 

-  w § 4. dodaje się pkt: 

15) Ustawy z dnia 4 listopada 2016 r. o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” (Dz. U. z 2016 r. 

poz. 1860) 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

  Przewodniczący Rady 

Tomasz Walendziński 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2017 r.

Poz. 2778


		2017-07-11T07:11:58+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




